
平成27年6月 

第43号 

 青葉が目に眩しいこの頃、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

紫陽花のつぼみが開き始め、梅雨を感じる季節になりました。 

5月の母の日は、結の浜やジャスコにドライブに出掛け、お散歩やお買い物を 

楽しみました。 

 今月は父の日ドライブ、毎月恒例の喫茶、おやつレクを予定しております。 

今月の行事予定を掲載しておりますので是非ご来所下さい。 

今月も入居者様に楽しく過ごしていただけるよう職員一同取り組んで参ります。 

母の日にみんなで結の浜へドライブに行ってきました。気持ちよさそうですね(*^^)v 

今月のおやつレクは、クッキーづくりでした。焼き上がり おいしそう(#^.^#) 

❖編集後記 ❖事務の坂口です。早いもので今年もあっという間に半分が過ぎようとしています。

季節の変わり目で体調を崩しやすい季節ですが、皆さん体調管理には気を付けてください！！ 

６月行事予定   

 １１日(木) 理容室 里 

 １８日(木) 喫茶の日 

 １９日(金) 郷土料理(静岡県) 

 ２２日(月) 美容室 鈴蘭 

 ２９日(月) 理容室 ＯＷＬ 

今月のおやつレクは 
【 】です!! 

 １Ｆ  ９日(火)  

 ２Ｆ  ４日(木)  

 ３Ｆ １６日(火)  


